



Warszawa 01 września 2017 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „*Dostosowanie Palacu Przebendowskich/Radziwiłłów do nowych funkcji kulturalnych i edukacyjnych, w tym dla osób niepełnosprawnych*”.

Zamawiający Muzeum Niepodległości w Warszawie - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tJ. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuje o złożonych wnioskach dotyczących wyjaśnienia treści siwz, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

Pytanie 1

Zgodnie z projektem pomieszczeń znajdującym się w Architekturze oraz z zapisem znajdującym się „żyrandole mosiężne – wykonane na wzór istniejących” proszę o podanie jaki model żyrandoli Państwo posiadają w celu dobrania odpowiednich żyrandoli do wyceny.

Odpowiedź

W opisie w projekcie budowlanym na str.nr 44,45,46,47 opisane i zamieszczone są zdjęcia żyrandoli. Kinkiety i żyrandole w stylu Księstwo Warszawskie- mosiężne (nie mosiądzowane) ilość żarówek jest określona w opracowaniu projektowym. W sali Balowej na 1 piętrze pokazany jest na zdjęciu żyrandol kryształowy i taki żyrandol występuje tylko w sali Balowej.

Pytanie 2

Czy odpowiedzi na pytania udzielone w postępowaniu nr ZP-272-4/2017 obowiązują również w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź

Wykonawcy przy sporządzaniu ofert mają obowiązek uwzględniać wyjaśnienia dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie 3

Czy okablowanie dla urządzeń audiowizualnych wchodzi w zakres postępowania?

Odpowiedź

Tak